
 

Zápis z hlasování VH MAS  

formou  „per rollam“ ze dne 18.12. 2020 

 

Dne 16.12.2020 byl členům VH MAS Hranicko zaslán email: 

 

Vážení členové VH MAS, prosíme Vás o per-rollam hlasování k následujícímu: 

Podklady:  

Programovy ramec PRV - Fiche 20 do zmeny SCLLD.docx – samotný předmět hlasování, který VH 

schvaluje 

Fiche 20 PRV - preferencni kriteria export pro ucastniky ankety.docx – podpůrný dokument 

s vysvětlením některých kritérií 

Valná hromada MAS se v minulosti již vícekrát zabývala rozšířením SCLLD o článek 20. Dne 

21.1.2020 VH schválila rozšíření SCLLD o Fichi 20 Obnova vesnic. Následně MAS Hranicko obdržela 

od MZe dodatečnou alokaci pro programový rámec MAS-PRV. MAS proto odložila vyhlášení Výzvy 

na Fichi 20 a dne 22.9.2020 schválila rozdělení dodatečné alokace do Fichí včetně navýšení alokace 

a rozšíření aktivit Fiche 20. Abychom mohli po Novém roce vyhlásit výzvu na Fichi 20, je nyní 

potřeba schválit aktualizovaný popis Fiche 20, která bude předmětem Žádosti o změnu SCLLD. 

Valná hromada zde schvaluje: 

- Textový popis jednotlivých aktivit (připraveno manažerem Kopeckým) 
- Oblasti podpory a definice žadatele (převzato z Pravidel PRV bez úprav) 

A další 3 zásadní parametry, kdy management k přípravě těchto parametrů oslovil členskou 

základnu MAS a ředitele ZŠ a MŠ z regionu formou ankety. Sešlo se celkem 26 hlasování. 

- Min. a max. výše způsobilých výdajů na podaný projekt 
Respondenti v anketě navrhli vlastní maximální výši způsobilých výdajů na projekt, kdy výsledný 

návrh pro Valnou hromadu je  zaokrouhleným aritmetickým průměrem za jednotlivé podporované 

aktivity. 

- Principy preferenčních kritérií 
Taktéž principy preferenčních kritérií jsou odrazem hlasování v anketě. Principy jsou okomentovány 

v příloze „Fiche 20 PRV - preferencni kriteria export pro ucastniky ankety.docx“. V tomto hlasování 

per-rollam je potřeba schválit prozatím pouze samotné principy, nebo-li názvy preferenčních 



 

kritérií, podrobný obsah a bodovací škálu budeme řešit až v rámci přípravy Výzvy v lednu 2021. 

Několik kritérií z ankety nakonec manažer Kopecký navrhuje nezařadit, vysvětlení viz příloha.  

- Koncová hodnotu indikátoru: Počet podpořených projektů  
Z původní schválené hodnoty 4 projekty (při alokaci 1,9 mil. Kč) zvyšujeme závazek na 13 

podpořených projektů (vypočítáno poměrem max. rozpočtu projektu vůči alokace aktivity = závazek 

na podpoření min. 5 projektů z oblasti f) Kulturní a spolková zázemí, 4 projekty z oblasti a) Veřejná 

prostranství a 4 projekty z oblasti b) Mateřské a základní školy.  

Na základě vyhlášeného hlasování VH MAS formou per-rollam Vás žádáme o hlasování 

k následujícímu usnesení: 

 UVHMAS/38/2020  

a) VH MAS projednala aktualizovanou Fichi 20 programového rámce MAS-PRV 

b) VH MAS schválila aktualizovanou Fichi 20 programového rámce MAS-PRV 

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

 Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE. 

Váš hlas tak bude zaznamenán. 

 V případě, že čemukoliv nebudete rozumět, volejte manažerovi Kopeckému, který je plně 

k dispozici. Cílem je podání změny SCLLD ještě do Vánoc tak, aby do cca 20.1. byla změna SCLLD 

schválena a MAS mohla na konci ledna vyhlásit Výzvu č.6, která kromě Fichí 11-14 zařadí i Fichi 20, 

oblast f) kulturní a spolkové zázemí. 

Termín ukončení hlasování je do pátku 18.12.2020 do 12 hod. 

 
Dne 18.12.2020 předseda Výboru MAS prodloužil čas hlasování až do 20 hod. 

 

 

 

 

 



 

Dne 18.12.2020 po 20 hodině bylo hlasování uzavřeno a vyhodnoceno.  

Hlasování VH MAS formou „per rollam“ 18.12.2020  - UVHMAS/38/2020  

  Název organizace/jméno 
pro proti 

zdržel 
se 

1 Aeroklub Hranice, z.s. 1     

2 Andělé Stromu života p. s. 1     

3 Berousková Karolina 1     

4 Březík Petr     1 

5 BSM - kovovýroba s.r.o.       

6 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice       

7 Čoček Jiří 1     

8 Dostalík Jiří       

9 Eko.Prima Fin, spol. s r.o.       

10 ELIM Hranice o.p.s. 1     

11 GOLF CLUB Radíkov, z.s. 1     

12 Hlaváčková Blanka 1     

13 Holčák Lubomír Ing. 1     

14 Holčák Lubomír 1     

15 Holčáková Marie 1     

16 Hradil Arnošt       

17 Hranicko a.s. 1     

18 iHranice.cz s.r.o. 1     

19 Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu       

20 Juráň Jaroslav       

21 KOPČA LESY s.r.o.       

22 Kopecký František, Mgr. 1     

23 Městys Hustopeče nad Bečvou 1     

24 Mikroregion Hranicko 1     

25 Mikuš Radovan 1     

26 Obec Bělotín       

27 Obec Býškovice 1     

28 Obec Partutovice 1     

29 Obec Rouské 1     

30 Obec Skalička 1     

31 Obec Střítež nad Ludinou 1     

32 Obec Teplice nad Bečvou 1     

33 Sargánek, spol. s r.o.       



 

34 Sbor dobrovolných hasičů Rakov       

35 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd 1     

36 Skácel Vojtěch 1     

37 Ski klub Hranice, spolek     1 

38 Spolek Patriot 1     

39 Sportovní klub Rakov, občanské sdružení       

40 Statky Potštát a.s.       

41 Šnajdárek Oldřich 1     

42 Tělocvičná jednota SOKOL Hranice 1     

43 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. 1     

44 TJ Sokol Slavíč, z.s.       

45 TJ Střítež nad Ludinou, z.s. 1     

46 Troup Mirko     1 

47 Vahala Zdeněk       

48 Včelí království z.s. 1     

49 Wildner Miroslav, Mgr. 1     

50 Základní škola a Mateřská škola Bělotín 1     

51 Zemědělské družstvo Partutovice       

  32 0 3 
 

Výsledek hlasování: 

UVHMAS/38/2020  

a) VH MAS projednala aktualizovanou Fichi 20 programového rámce MAS-PRV 

b) VH MAS schválila aktualizovanou Fichi 20 programového rámce MAS-PRV 

(pro: 32, proti: 0, zdržel se: 3) 

 
Při hlasování byla dodržena podmínka, že v součtu hlasů ani veřejný sektor, ani žádná ze zájmových 
skupin při hlasování nedisponuje více než 49% hlasovacích práv.  
 

 

 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 


